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Hallitus kokoontui 18.3.2009, kokous aiheena oli 
 
 Yrittäjyyskasvatus 

Kirjolan koulun 8- ja 9-luokkalaiset olivat palauttaneet yrittäjyystehtävänsä. 
Palauttaneita oli 39. Hallituksen jäsenet olivat etukäteen lukeneet ja arvostelleet 
tehtävät. Kokouksessa listattiin eniten ääniä saaneet. Valinnat olivat yhtenevät, vain 
yhden luokan kohdalla parhaimmasta keskusteltiin. 
 
Itse yrittäjyyspäivä pidettiin Kirjolan koululla torstaina 2.4 klo 12.00 -15.00 
Mukana olivat Sanna Lötjönen Särkisalmen Kotileipomosta, Simo Salminen Karjalan 
Konepajalta ja Sari Mäenpää Hiuskulmasta. Iltapäivä alkoi Simon osuudella, hän 
kertoi omaa yrittäjätarinaansa ja näytti videon Karjalan Konepajasta. Toisella 
oppitunnilla Sanna kertoi yrittäjyydestä yleensä, mitä kaikkea pitää ottaa huomioon 
kun yritystä suunnitellaan, miten yritys perustetaan, miten se käynnistetään jne. 
Aiheena oli myös sisäinen yrittäjyys. Kolmannella tunnilla Sari kertoi omaa tarinaansa 
yrittäjäksi tulosta ja vertaili työntekijän ja yrittäjyyden eroja. Lopuksi palkittiin 
ennakkotehtävien parhaat luokittain. Palkintona oli lahjakortti Kebab Pizzeriaan. 
Parikkalan - Rautjärven Sanomat olivat viimeisellä tunnilla mukana tekemässä 
aiheesta juttua.  
 
Pilkkikisat 
Kokouksessa käytiin läpi vielä loppujärjestelyt tapahtumasta. 
Pilkkikisat/talvitapahtuma oli 21.3 lauantaina. Ilma oli mitä mahtavin, aurinko paistoi 
keväisesti ja yrittäjiäkin oli kivasti mukana kaikilta yhdistyksiltä, Imatralta, 
Ruokolahdelta, Rautjärveltä, Parikkalasta ja Saarelta.  
Seutukunnallisen kiertopalkinnon vei Parikkalan Jouni Kokkonen, joka sai myös 
Parikkalan ja Saaren yrittäjien kiertopalkinnon. 
Tandemhiihdon voitti Saaren yrittäjät. Palkintoja oli tullut yrittäjiltä kivasti ja kiitos 
kovasti kaikille palkintojen lahjoittajille. Ensi vuonna seutukunnallinen 
pilkki/talvitapahtuma järjestetään Ruokolahdella, joten eiköhän lähdetä porukalla 
sinne mukaan. 
 
Kevätkokous 
Kokouskutsut oli tänä vuonna lähetetty jäsenistölle kirjeitse. Kevätkokous oli 
keskiviikkona 25.3, jonka aluksi oli tiedotustilaisuus yrittäjille pitkäaikaistyöttömien 
työllistämisestä ja tukimuodoista, josta oli kertomassa työvoimaohjaaja Minna 
Kokkonen. Myös uusi kunnanjohtajamme Hans Olander kävi esittäytymässä 
yrittäjille. Kiitos kaikille mukana olleille. 
 
Muut asiat 
Etelä-Karjalan yrittäjät ovat saaneet käyttöönsä tekstiviestipalvelun. Parikkalan 
yrittäjät voivat käyttää myös tätä palvelua. Paikallisyhdistys ilmoittaa pienen asian 
Ekyyn, josta lähtee tekstiviesti kaikille paikallisyhdistyksen jäsenille. Tämä toiminta 
on maksutonta paikallisyhdistykselle. Tulemme jatkossa muistuttamaan tekstiviestillä 
mm. kevät- ja syyskokouksista. 
Etelä-Karjalan yrittäjät perustaa myös tukiverkon jäsenilleen kevään aikana, josta voi 
saada apua kriisitilanteessa, joko keskusteluapua, taloudellista neuvontaa tai muuta 
tuki/sijaispalvelua. Asiasta tulee tietoa nettiin Etelä-Karjalan yrittäjien sivuille kevään 
aikana. 
 

 Seuraava hallituksen kokous tiistaina 28.4.2009 
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